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Veselibas ministrija

Izmantotie dati

> Veselibas inspekcijas Arstniecibas personu un arstniecibas atbalsta personu registra dati
par arstu vecuma strukttiru un nodarbinatibu (01.01.2023)

» Konceptuala  zinojuma  “Par  Veselibas  apriipes  sist€tmas  reformu”
(http://tap.mk.gov.lv/mk/tap/?pid=40425379 ) 2.pielikums — raditaji «rekomend@étais
arstu skaits specialitatés»

» Nacionala veselibas dienesta dati par gimenes arstu nodrosinajumu (2023.gads)
» Augstskolu dati par studgjoso skaitu un planoto absolventu skaitu
» SAIRIS dati par vakantajam slodzém slimnicas

» Slimnicu Shiegta informacija par apmacibu kapacitati


http://tap.mk.gov.lv/mk/tap/?pid=40425379
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Bérnu kirurgs
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Bérnu neirologs
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33 33
26
11 11
7
2021 2022 2023 2021 2022 2023

Studéjoso skaits uz 01.01.(valsts Maksas rezidenti uz 01.01.
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= Aizpilditas slodzes = Aizvietotas slodzes = Neaizpilditas slodzes



Oftalmologs
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= Aizpilditas slodzes = Aizvietotas slodzes = Neaizpilditas slodzes



Veselibas ministrija
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Veselibas ministrija
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= Aizpilditas slodzes = Aizvietotas slodzes = Neaizpilditas slodzes
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izpilditas slodzes
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Veselibas ministrija
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Veselibas ministrija
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Veselibas ministrija
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Kliniskais mikrobiologs
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acibu kapacitate (1)

imnicu apm
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Specialitate

Anesteziologs, reanimatologs

Arodveselibas un arodslimibu arsts

Asinsvadu kirurgs

Bérnu kirurgs

Bérnu neirologs
Bérnu psihiatrs

Dermatologs, venerologs

Endokrinologs

inas arsts

Fizikalas un rehabilitacijas medic’

Gastroenterologs

Geriatrs

Ginekologs, dzemdibu specialists

Gimenes (visparéjas prakses) arsts

Hematologs

Hepatologs

Imunologs

Infektologs

Internists

Invazivais radiologs

Veselibas ministrija
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17
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13
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(seinzep)
eqoewde ejuapizal epes¢
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11
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eqioewde ejuapizal epes¢
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30
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10

22

22

23
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23

27

11
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10
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11
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16
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16

11
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22
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18
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11
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Specialitate

Kardiologs

Kliniskais mikrobiologs

Kirurgs

Laboratorijas arsts

Medicinas genétikis

Mutes, sejas un Zoklu kirurgs

Narkologs

nas arsts

dic

mas me

Neatlieka

Nefrologs

Neirokirurgs

Neirologs

Oftalmologs

Otolaringologs

alists

as apripes speci

Paliativ

Patologs

Pediatrs

Plastikas kirurgs

Pneimonologs

Psihiatrs

Psihoterapeits

Radiologs terapeits

Radiologs

Reimatologs

Sirds kirurgs

Sporta arsts

Tiesu medicinas eksperts

Torakalais kirurgs

Traumatologs, ortopéds

Urologs

KOPA

Veselibas ministrija
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